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Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

 

 Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 

 
 

 

 

RESULTADO REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2023, CREDENCIAMENTO Nº 

002/2023  

Credenciados: JUDITH P. LIMA NETA MACEDO CONSULTÓRIO MÉDICO; CNPJ: 

31.320.233/0001-03, (CRM23645/BA). 

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES; CNPJ: 43.503.850/0001-15, (CRM0005922/BA). 

Credenciamento Nº 002/2023 - CREDENCIAMENTO para contratação de pessoa jurídica ou física 

para prestação de serviços de saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, que 

deverão ser prestados conforme especificações constantes no edital. 

 

RELAÇÃO DE APROVADOS: 

 

  MÉDICO PEDIATRA: 

CREDENCIADO Doutorad
o 

Mestrad
o 

Pós-
Graduaçã
o 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional 
na Área 
Publica 

Total 

JUDITH P. LIMA 
NETA MACEDO 
CONSULTÓRIO 
MÉDICO; CNPJ: 
31.320.233/0001-03, 
(CRM23645/BA) 

 

0,0 

 

0,0 

 

3,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

MÉDICO PSF (40 HORAS SEMANAL): 

CREDENCIADO Doutorad
o 

Mestrad
o 

Pós-
Graduaçã
o 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional 
na Área 
Publica 

Total 

HUMBERTO DE 
ALMEIDA ANTUNES; 
CNPJ: 
43.503.850/0001-15, 
(CRM0005922/BA). 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

389072167F19AEEE3ADBF0EF06D42EF7

sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

 Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 

MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL: 

CREDENCIADO Doutorad
o 

Mestrad
o 

Pós-
Graduaçã
o 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional 
na Área 
Publica 

Total 

HUMBERTO DE 
ALMEIDA ANTUNES; 
CNPJ: 
43.503.850/0001-15, 
(CRM0005922/BA). 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 
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Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

Abre Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Anual de 
2023, na importância de R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta 
mil reais), para reforço de dotações.

DECRETO FINANCEIRO Nº 39 DE 17 DE AGOSTO DE 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe 
confere a Lei Municipal 137 de 29 de dezembro de 2022, 

Decreta: 

Art. 1º Fica aberto Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Anual do exercício de 2023, na importância de R$ 
270.000,00  (Duzentos e setenta mil reais), de acordo com a Lei n° 137, para reforço das seguintes dotações:

Dotações Suplementares:

03103 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.011 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

4.4.90.51.00 / 1706 - Obras e Instalacoes. 170.000,00

Total por Ação: 170.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 170.000,00

03104 - ESPORTE E CULTURA

1.005 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVAS

4.4.90.51.00 / 1701 - Obras e Instalacoes. 100.000,00

Total por Ação: 100.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 100.000,00

Total Suplementado: 270.000,00

Art. 2º Para fazer face ao crédito adicional aberto conforme Art. 1º, serão utilizados recursos oriundos da anulação total 
ou parcial de dotações, atendendo ao previsto no Art. 43, § 1º da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo.

Dotações Anuladas

03104 - ESPORTE E CULTURA

1.005 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVAS

4.4.90.51.00 / 1700 - Obras e Instalacoes. 100.000,00

Total por Ação: 100.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 100.000,00

05105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.021 - GESTÃO  DOS SERVIÇOS DE SAÚDE
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Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

3.1.90.13.00 / 1500 - Obrigacoes Patronais 170.000,00

Total por Ação: 170.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 170.000,00

Total Anulado: 270.000,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em 17 de agosto de 2023.

MARIA TANIA RIBEIRO SOUSA
Prefeita Municipal

CPF: 525.285.105-00
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